
obecní úřad svnkov-slemeno
okres Rychnov nad Kněžnou

rnformace č.312019

Podle § 32 zákona odst. 2 č. 6212003 Sb., o volbách do Evropského parlamentu a o změně
někteqých zékonů, ve znění pozdějších předpisů

Doba konání voleb v obci: pátek 24.5.2019 v době 14:00-22:00 hodin
sobota 25.5.2019 v době 8:00 - 14:00 hodin

MÍsto konání voleb v obci: volební okrsek č. 1, sál pohostinství v části obce Synkov

VoliČŮm bude umoŽněno hlasování po prokázání jejich totožnosti a státního občanství
ČR nebo Členského státu EU platným dokladem 1Or, Cr, průkaz o povolení pobytu).
Okrsková volební komise dále umožní hlasování osobám, které se dostaví , 

"ÓnrŠxy*PrŮkazem (vydán pro případ umoŽnění hlasování mimo twalé bydliště) a dále osobim,
které PředloŽí potvrzení, že byly vyškrtnuty ze zvláštního seznamu voličů vedeného
zastuPitelslqfm Úřadem, příp. ze stálého seznamu voličů v obci, kde měty trvalé bydliště
do l4.4.20l9.

Hlasovací lístky budou voličŮm dodány do domácností nejpozdéji 21. května 2019, ve
dnech voleb volič může tyto obdržet i ve volební místnosti.

V Synkově 3.5.2019

Kapčuk Vítězslav
starosta obce


